

SARL LA FRENAIE

Fabrication d'habitats légers
34 route de courçon
17170 LA GREVE SUR MIGNON

Tél : 09 81 67 40 37 - Fax : - email : lafrenaie.org@gmail.com

D E V I S

Edité à LA GREVE SUR MIGNON, le 18 mars 2021

Devis type

Référence : DV000015

Conçu le : 17/03/21

Objet du devis

YC6.00H1.80 Yourte confort 4 saisons de 6m de diamètre (mur: 1,80m) 28m²

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
<u>1</u>	<u>ossature bois</u>				
1.1	Sous lambourdage en douglas (épaisseur 72mm) de plancher de yourte de 6m	M ²	1,00	423,93	423,93
1.5	Plancher isolé en liège 20mm Vernis démontable en panneaux et dalles de bois MFP sur lambourdes de Douglas pour yourte de 6m	M ²	1,00	2 580,24	2 580,24
1.6	Porte double vitrage de 1,8m en chêne avec ouvrant de 0,8m, fermeture 3 points, double joint "rep X"		1,00	1 435,10	1 435,10
1.10	Murs en lattes non traités de Douglas de 1,80m pour yourte de 6m		1,00	1 170,55	1 170,55
1.12	Perches de toit en douglas non traitées pour yourte de 6m		1,00	690,26	690,26
1.15	Couronne de 1,5m de diamètre en sapin blanc ou peuplier contrecollé lasurée et poteaux de montage en douglas		1,00	866,64	866,64
	Sous-total ossature bois				7 166,72
<u>2</u>	<u>Enveloppe isolante et étanche</u>				
2.1	Toile intérieure ivoire en coton polyester pour une yourte de 6m		1,00	565,60	565,60
2.3	Isolation en nappe de laine 80mm pour yourte de 6m (mur: 1,80m)		1,00	2 104,65	2 104,65
2.6	Bâche extérieure complète (mur, toit) en toile acrylique sunbrella pour yourte de 6m et mur 1,80m. Bavette plastique en bas des murs		1,00	1 929,47	1 929,47

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
2.7	Chapeau pour couronne de 1,50m avec passage de sortie de poêle, en toile polycoton, cristal transparent (cordage non fourni)		1,00	388,87	388,87
	Sous-total Enveloppe isolante et étanche				4 988,59
3	<u>éléments complémentaires</u>				
3.1	Jeux de cordage complet pour une yourte de 6m: corde préétirée et polychanvre extérieur		1,00	162,05	162,05
3.4	Système de sortie de tuyau de poêle par couronne avec 1m de tuyau des fumées doublé 130mm et chapeau antipluie		1,00	537,06	537,06
3.5	Livraison, montage et formation pour une yourte de 6m à 2 personnes (+ 1,2€/km aller et retour)		1,00	1 789,95	1 789,95
	Sous-total éléments complémentaires				2 489,06

Total H.T.	14 644,37
Total T.V.A. 20,00 %	2 928,87
Total T.T.C.	17 573,24
Net à payer (Euro)	17 573,24

Escompte de 0 % pour paiement anticipé.
Taux de pénalité de retard : 0 %.

A : le : / /

Mode de Règlement :

Signature Entreprise

Devis N° DV000015

Bon pour Accord.

Signature Client:

N°	Récapitulatif	Quantité	Prix U.	Montant H.T.
1	ossature bois	1,00	7 166,72	7 166,72
2	Enveloppe isolante et étanche	1,00	4 988,59	4 988,59
3	éléments complémentaires	1,00	2 489,06	2 489,06
4	Transport et montage par le client	1,00	502,00	502,00

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
Variantes du devis					
1.2	Sous lambourrage en douglas (épaisseur 130mm) de plancher de yourte de 6m	M ²	1,00	563,07	563,07
1.3	Plancher Vernis démontable en panneaux de bois MFP 18mm sur lambourdes de Douglas pour yourte de 6m	M ²	1,00	1 571,15	1 571,15
1.4	Plancher isolé en liège 40mm Vernis démontable en panneaux et dalles de bois MFP sur lambourdes de Douglas pour yourte de 6m	M ²	1,00	2 849,01	2 849,01
1.7	Porte pleine en chêne et panneau contreplaqué pin maritime de 1,8m avec ouvrant de 0,8m, serrure simple, hublot en polycarbonate "rep Z bis"		1,00	1 137,28	1 137,28
1.8	Chassis fixe vitré, h:1.80m, en chêne brun, double vitrage de 0.70m de large, lasuré. "rep K"		1,00	696,82	696,82
1.9	Chassis fixe h:1.80m, accolé à une porte, en chêne brun, double vitrage de 0.70 m de large. "rep K+1"		1,00	1 011,24	1 011,24
1.11	Murs en lattes (frêne ou saule) écorcé de 1,80m traités à l'huile de lin pour yourte de 6m (selon disponibilité)		1,00	1 467,48	1 467,48
1.13	Perches de toit en bambou pour yourte de 6m (selon disponibilité)		1,00	768,21	768,21
1.14	Perches de toit écorcé (frêne) traitées à l'huile de lin pour yourte de 6m (selon disponibilité)		1,00	780,50	780,50
1.16	Dôme structure bois, polycarbonate, parcloses alu avec système d'ouverture par crémaillère pour couronne de 1,5m de diamètre	U	1,00	1 661,77	1 661,77
2.2	Toile intérieure écrue en coton biologique pour une yourte de 6m		1,00	1 036,80	1 036,80
2.4	Isolation en nappe de laine 100mm pour yourte de 6m (mur: 1,80m)		1,00	2 173,65	2 173,65
2.5	Isolation en nappe de laine 120mm pour yourte de 6m (mur: 1,80m)		1,00	2 442,45	2 442,45
2.8	Fenêtre en toile transparente cousue dans la bâche de 1,4m maximum		1,00	123,08	123,08
3.2	Système de sortie de tuyau de poêle par mur avec 1m de tuyau des fumées doublé 130mm		1,00	575,71	575,71
3.3	Système de sortie de tuyau de poêle par dôme avec 1m de tuyau des fumées doublé 130mm et chapeau antipluie		1,00	582,40	582,40
Rappel : Les variantes ne sont pas comprises dans le total du document					

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
	Variantes du devis				
<u>4</u>	<u>Transport et montage par le client</u>				
4.1	Accompagnement et formation au premier montage d'une moyenne yourte		1,00	462,00	462,00
4.2	Location atelier pour premier montage	J	1,00	40,00	40,00
	Sous-total Transport et montage par le client				502,00
	Rappel : Les variantes ne sont pas comprises dans le total du document				